Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 13/2017

Início do Contrato: 28/09/2017

Fim do Contrato:28/09/2017

Data do Cadastro 28/09/2017
Objeto:
DECLARA HOMOLOGADA a presente licitação, em favor da empresa APEL COMPUTADORES
INFORMÁTICA LTDA, pelo valor de R$ 5.490,00 (Cinco mil, quatrocentos e noventa reais)
Fornecedor: Não informado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2017 00:00:00PROCESSO LICITATÓRIO N. 013-2017 – TERMO DE HO... Baixar